

















Associazione Cultura e Musica Giulio Rospigliosi in collaborazione con il Comune di Lamporecchio

### 29° Concorso Pianistico

#### Giulio Rospigliosi

Premio Schumann 2024 (internazionale) di esecuzione pianistica 18 - 21 marzo 2024 - Termine iscrizioni 28 febbraio 2024

Presidente di giuria: Roberto Plano

Premio Rospigliosi 2024 (internazionale)

**21 - 22 marzo 2024 -** Termine iscrizioni 28 febbraio 2024

Presidente di giuria: Fausto Ennio Di Cesare

Nazionale: solisti, quattro mani (a categorie)

**23 - 24 marzo 2024 -** Termine iscrizioni 28 febbraio 2024

Presidente di giuria: Fausto Ennio Di Cesare

# 28° Concorso Cameristico Internazionale

**Giulio Rospigliosi** 

(formazioni con o senza pianoforte compreso il duo pianistico)

13 - 14 marzo 2024 - Termine iscrizioni 25 febbraio 2024

Presidente di giuria: Piernarciso Masi

## 28° Concorso Chitarristico Nazionale

### Giulio Rospigliosi

(solisti e formazioni chitarristiche)

15 - 17 marzo 2024 - Termine iscrizioni 26 febbraio 2024 Presidente di giuria: Antigoni Goni

VILLA ROSPIGLIOSI e e TEATRO COMUNALE Lamporecchio (PT) Toscana

Premi: fino a € 14.000 18 Concerti offerti da rinomate Associazioni

<u>DIREZIONE ARTISTICA</u> Luca Torrigiani, Lapo Vannucci, Elisabetta Simonetta <u>RESPONSABILE EVENTI DI VILLA ROSPIGLIOSI</u> Paola D'Ugo

<u>PER INFORMAZIONI</u> 347 13 05 764

347 13 05 764 335 54 39 579 info@acmrospigliosi.it acmrospigliosi.it PATROCINIO

Regione Toscana Provincia di Pistoia Pro loco San Baronto Pro loco Porciano









